ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 015/2023

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2019

                                                                               CARGO: AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

309º 10035 FERNANDA M.FACENDA

310º 6754 CLAUDETE CARDOSO COSTA

311º 735 LUANA APARECIDA VELASQUE

312º 4079 CLEBERSON NELSON DA SILVA

313º 9768 JANETE SOARES PINHEIRO BERTELLA

314º 2752 MARIO JORGE LINDERMANN FILHO

315º 1790 MARILIA SOARES CARDOSO FIGUEIRO

316º 11462 FLAVIO NERI DE SANTANA

317º 2124 RAFAELA CAPELETTI CELLA

                                                                               CARGO: ENFERMEIRO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

74º 4346 MANOELLA SOUZA DO ROSARIO

75º 11033 ALESSANDRA CAVASIN

76º 7424 JONATAN MATEUS PEREIRA MARTINS

77º 9684 VANESSA SCHNEIDER

                                                                               CARGO: FISCAL DE POSTURAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

24º 450 HELENA LUCCA DE ARAUJO

25º 3657 PEDRO HENRIQUE BAEZ GARCEZ

26º 7623 LELIO JOSE LIMA

27º 646 PAULO CESAR STEFFEN

                                                                               CARGO: PSICOPEDAGOGO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

03º 7722 SIMONE MARTENDAL BEZERRA

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Município de Chapecó (SC), 15 de fevereiro de 2023

JOÃO RODRIGUES
Prefeito Municipal.

		2023-02-15T15:29:50-0300
	JOAO RODRIGUES:23278951387